ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip 
S.p.A.;  

DATO ATTO della necessità di affidare il servizio di noleggio pullman con conducente per i viaggi di 
istruzione dell’Istituto Comprensivo n.10 del corrente A.S. per un importo presunto di €1.370,00 
(milletrecentosettanta/00) iva al 10% inclusa; 

DATO ATTO che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 
488/1999 aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla procedura di 
approvvigionamento; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola, come stimato dall’area scrivente, a 
seguito di apposita indagine di mercato, ammonta a €1.370,00 (milletrecentosettanta/00) iva al 10% 
inclusa; 

DATO ATTO che è stata svolta un’indagine di mercato, ai sensi delle citate Linee Guida n. 4, 
mediante il confronto dei preventivi di spesa volto a selezionare l’operatore economico maggiormente 
idoneo a soddisfare il fabbisogno dell’Istituzione Scolastica;